鲁中会字 (⒛21)131子

关于公布山东中医药学会第四届脑病专业

委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,对到届期的山东中医药

学会脑病专业委员会进行了改选换届。现将委员名单公布如下:

脑病专业委员会 ⒛胜 年 9月 6日 ,在济南市召开了山东中

医药学会脑病专业委员会第四届一次会员代表会议,经 民主选举

产生了第四届脑病专业委员会,名单如下:

名誉主任委员∶张伦忠

主任委员:徐向青

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

刘 伟 刘海英 牟 磊 吴宏樊 张 彬

周庆博 屈传强 赵 飞 赵曼丽 骆 彤

姬 琳 韩 晗

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

王 蕾 王小亮 王晓宝

刘 伟 刘 涛 刘欣然

牟 磊 李 莉 李元民

张 勇 张 彬 张春燕

付 巍 兰付胜 朱文浩

刘海英 阮明军 孙灵芝

李史清 李成君 吴宏樊

张德全 陈建强 月庆博

妖

屈传强

徐向青

韩 晗

赵曼丽 姜玉辉 骆 彤

郭闫葵 姬 琳 梁文慧

委员∶(按姓氏笔画排序)

刁哲明 于 洋 于 淼 于 磊 于丽红

马永刚 马庆松 马艳华 王 冬 王 利

王 莹 王 翔 王 蕾 王小亮 王玉勇

王会荣 王春丽 王振兴 王晓东 王晓宇

支洪伟 牛希华 牛昱光 公衍家 孔 博

田 彬 史 琳 付 巍 付文倩 冯 岩

宁田田 宁同波 吕 娟 吕梁川 吕雅妮

任宪雷 全 伟 刘 伟 刘 涛 刘 彬

刘 琛 刘 锋 刘再新 刘欣然 刘金成

刘俊娥 刘晓婷 刘海英 刘婷婷 汲广成

许林丽 阮明军 孙 蕾 孙孔云 孙灵芝

杜 娟 李 明 李朔阝(济南)李朔阝(德州)李 贺

李 璐 李元民 李史清 李成君 李仲敏

李秀娟 李君妍 李海涛 李海菲 李梦月

李燕飞 李霞杰 杨 阳 杨 琳 杨承东

杨晓华 杨晓妮 吴宏赞 宋 婷 宋文超

张 君 张 勇 张 彬 张玉兴 张丽丽

张晓燕 张海林 张海蓉 张德全 陈 阳

陈丽丽 陈明星 陈建强 陈银玲 苗丽霞

周庆博 周晓娟 周雪颖 郑秀娟 宗寿健

英

萍

徐

韩

飞

宗

赵

高

马 霖

王 凯

王亚飞

王晓宝

邓国涛

兰付胜

朱文浩

刘 垄

刘建国

安 鑫

牟 磊

李 莉

李芳芳

李颖超

杨洪霞

迟娜奶阝

张春燕

陈 超

周 敏

房露露

屈传强

赵 鹏

侯 斌

骆 彤

徐 晶

高 燕

姬 琳

盛珊珊

韩 萍

蔚红霞

秘书∶刘婷婷

孟上容

赵立新

姜玉辉

秦 瑶

徐东成

高艳芹

焉兆利

崔文强

韩 晗

管延梅

李 贺

孟苗苗

赵曼丽

姜庆荣

贾香先

徐向青

郭 睿

黄崇林

梁文慧

程毅然

戴凯旋

赵 飞

赵鲁娜

姜静媛

贾增强

徐美玲

郭延林

萧 峰

梁晓宁

舒红明

魏 芳

赵 哲

战祥新

贺心良

贾懿新

高 宗

郭闫葵

曹 振

葛丽丽

谢立栋

魏茂增

赵 萍

钟芳芳

贺红安

徐 英

高 磊

郭莎莎

曹晓春

董自鹏

蔡 敏

魏静静

《医彦

3